

# Plenge Jacobsen Holding ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 08 53 97

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

**Ulrik Plenge Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plenge Jacobsen Holding ApS Lunden 40 9230 Svenstrup  CVR-nr.: 33 08 53 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Tech-Solutions ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	58.433	19
Andre finansielle indtægter	1.202	1
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.333</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.333</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.433	105
Disponeret fra overført resultat	-6.100	-93
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.333</b>	<b>12</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	390.676	331
Finansielle anlægsaktiver i alt	390.676	331
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>390.676</b>	<b>331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.456	60
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8
Tilgodehavender i alt	63.456	68
Likvide beholdninger	464	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.920</b>	<b>76</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>454.596</b>	<b>407</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.676	292
Overført resultat	-49.718	-44
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.958</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	73.638	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.638	79
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.638</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>454.596</u></b>	<b><u>407</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualposter mv.
